

Anker STI 2013-2018

KONSERNRESULTAT	2013	2014	2015	2016	2017	2018
Driftsinntekter	234 393	262 542	286 600	287 977	252 633	277 882
- Varekostnad	17 649	18 263	21 200	20 707	10 169	10 655
- Lønnskostnad	68 771	74 825	77 433	77 081	65 948	79 627
- Andre driftskostnad	64 494	81 437	90 251	106 966	94 173	103 669
= Primært driftsresultat	83 479	88 017	97 716	83 223	82 343	83 931
- Avskrivning	31 204	35 020	36 486	39 817	20 294	21501
= Driftsresultat	52 275	52 997	61 230	43 406	62 049	62 430
+ Finansinntekter	2 972	1 237	996	116 781	2 334	2 580
- Finanskostnader	40 230	43 121	43 718	50 448	30 551	26 443
= Resultat før skatt	15 017	11 113	18 509	109 739	33 832	38 567
KONSERNBALANSE	2013	2014	2015	2016	2017	2018
+ Immatrielle eiendeler (Goodwill)	31 878	21 978	12 078	0	0	0
+ Varige driftsmidler	1 269 437	1 396 940	1 412 923	1 392 310	1 577 679	1 975 898
+ Finansielle anleggsmidler	3 519	3 742	5 970	7 021	7 191	7 246
= Anleggsmidler	1 304 834	1 422 660	1 430 970	1 399 331	1 584 870	1 983 144
Varer	827	1 270	1 001	364	310	414
+ Kundefordringer, andre driftsrelaterte fordr.	5 229	4 264	7 044	4 362	2 487	2 747
+ Finansielle fordringer	7 174	3 357	6 739	287 380	7 476	4 985
+ Kontanter, bank og lignende	42 590	43 758	48 037	35 162	44 738	35 166
= Omløpsmidler	55 820	52 649	62 821	327 268	55 011	43 312
EIENDELER	1 360 654	1 475 309	1 493 792	1 726 599	1 639 881	2 026 456
Innskutt egenkapital	26 743	26 743	26 743	26 743	26 743	26 743
+ Opptjent egenkapital	63 149	68 793	82 176	190 567	215 184	244 479
= Egenkapital konsern	89 892	95 536	108 919	217 310	241 927	271 222
Utsatt skatt	42 393	47 124	47 081	35 592	38 020	41 406
+ Annen langsiktig rentefri gjeld	16 159	16 024	15 574	15 007	17 272	20 583
+ Langsiktig rentebærende gjeld	1 178 540	1 284 297	1 280 486	1 363 089	1 298 084	1 651 836
= Langsiktig gjeld	1 194 699	1 300 321	1 296 060	1 378 096	1 315 356	1 672 419
Kortsiktig rentebærende gjeld	20 468	15 959	18 998	75 434	13 902	32 716
+ Kortsiktig rentefri gjeld	13 201	16 369	22 734	20 167	30 677	8 693
= Kortsiktig gjeld	33 669	32 328	41 732	95 601	44 579	41 409
= Sum gjeld	1 270 762	1 379 773	1 384 873	1 509 289	1 397 955	1 755 234
EGENKAPITAL OG GJELD	1 360 654	1 475 309	1 493 792	1 726 599	1 639 881	2 026 456
NØKKELTALL	2013	2014	2015	2016	2017	2018
Resultatgrad før avskrivninger (EBITDA)	35,6 %	33,5 %	34,1 %	28,9 %	32,6 %	30,2 %
Resultatgrad (EBIT)	22,3 %	20,2 %	21,4 %	15,1 %	24,6 %	22,5 %
Likviditetsgrad I	1,7	1,6	1,5	3,4	1,2	1,0
Soliditetsgrad	6,6 %	6,5 %	7,3 %	12,6 %	14,8 %	13,4 %
COMMON SIZE ANALYSE	2013	2014	2015	2016	2017	2018
Driftsinntekter	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000
- Varekostnad	0,075	0,070	0,081	0,082	0,040	0,042
- Lønnskostnad	0,293	0,285	0,295	0,305	0,261	0,315
- Andre driftskostnader	0,275	0,310	0,344	0,423	0,373	0,410
= Primært driftsresultat	0,356	0,335	0,372	0,329	0,326	0,332
- Avskrivning	0,133	0,133	0,139	0,158	0,080	0,085
= Driftsresultat	0,223	0,202	0,233	0,172	0,246	0,247
+ Finansinntekter	0,013	0,005	0,004	0,462	0,009	0,010
- Finanskostnader	0,172	0,164	0,167	0,200	0,121	0,105
= Resultat før skatt	0,064	0,042	0,070	0,434	0,134	0,153